Press Release

報道関係者各位 2020 年４月１日

日本リビング保証株式会社（本社：東京都渋谷区／代表：安達 慶高／東証マザーズ上場）は、本日４月１日（水）に名古屋サー

ビスセンターを開設いたしました。

● 名称：日本リビング保証株式会社 名古屋サービスセンター

● 所在地：〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅2-45-14 東進名駅ビル 4階

● Tel：052-856-2163

● 開設年月日：2020 年４月１日

2019 年 7 月に提供を開始した、「メンテナンスサポートデスク」は、住宅事業者様に代わり、アフターメンテナンス受付から実

施までワンストップで対応するサービスです。おかげさまで住宅事業者様に広くご支持を頂き、東海エリアにおいてもご導入企業

様が増加しております。

「メンテナンスサポートデスク」ご導入企業様の増加と合わせて、サービスのご提供先となる住宅オーナー様も経過年数に比

例して増加していくこと、また、サービス提供における現場対応の品質向上を図ること等を目的として、サービスセンターの開設に

至りました。

これを機に、社員一同更なる精進を重ねて参る所存ですので 今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

当社は、「住宅の保守・保証トータルソリューション企業」として、保証・電子マネー・検査補修の各サービスを組み合わせ、住宅事業

者のアフターサービスに関する「人手不足」や「二次商流形成」といった様々な課題やニーズに対応するソリューションを企画・運営して

おります。

■名称 ：日本リビング保証株式会社

■本社 ：東京都渋谷区

■設立 ：2009 年 3月

■代表者 ：代表取締役社長 安達 慶高

■資本金 ：2億 500 万円

■URL ：https://www.jlw.jp/

■上場証券取引所 ：東証マザーズ市場（7320）

日本リビング保証株式会社 名古屋サービスセンター開設のお知らせ

【本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先】 日本リビング保証株式会社 経営企画部

TEL：03-6276-0115  FAX：03-6893-6684  MAIL：info@jlw.jp

名古屋サービスセンターの概要

名古屋サービスセンター開設の背景

 日本リビング保証株式会社について